i
fTnspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
7 Tel:228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi .

| inn_ @blemr: Lln%ugnt‘{_ m rejtqnafSeldorl : Tmlom}'f&tulh Daotafe mer; it Data/e Lal}glmllt

a e dprezumif te deklarates Telefon / Cel. | ]
/| %o - Permbledhje e Formulareve

Formulari A-1 jo N po AN - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formulari A-2 jo [ po E] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
0 Pasuri te lusjtshme me regjistrim publike

Formulari A-3 jo ﬂ poll] —ne qofte se po ploteso kete fcrmular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo Cl po &l —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me viere, pjgse ne kapitale

. Per here'te pare ¥
Tipii deklarimit, — —# 2. Vietori 0
3. Me kerkese
4, Pas largimit nga funksioni [
Nunyi total | faqeve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eslite:

Formulari A-5 jo L] po Al —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne jlogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
. . Formulari A-6 jo " po ANl —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
saktesin e plotesimit te tyre , . . . . .
Deldaruesi Te ardhura personale ngaﬁaga, pjesemarrja ne borde, komisione ose gdo veprimtari tjeter qe sjel! te acdhura
Formulari A-7 jo E po Ll — ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

o Mbl .77 % Ligenca dhe patenta qe sjellin fitim
""""""""""""""""""" Formulari A-8 jo ] po m — ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Adresa ¢ plote e banimit: Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Vertetoj s¢ deklarimet ¢ bera pga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per

R —
Per tu plotcsuar nga Kontrolluesi - - Komente te marresit ne dorezim te deklarates
Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
’%j mar e° ne ?ﬁm une konkludaj se formalisht deklarata eshte e plotesuar | o
1. Ne rregull dhe pranchet
2. Jone rregull, kthehet per plotesim O

o2

Data e Ve[’iﬂl;.imit Ne baze te verifikimeve tc bera, deklarata rezulton: Komente te [nspektorit. _ ) )
/ 1. E vertete (] : . ]
lnspektori 2. Ja e vertete —»
Emer, Mbiemer, Nenshirim|_3- ¢ mangest ‘ ' |
(oo TTTTTT ) Nr. Indelsit (@2 E46...) v |




FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI 7O
si : Toka, burimet ¢ rrjedhjct e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shiepi banimi, magazina, fabrika, vzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te

lidhura me token dhe ¢do gje qe cshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.
Penudha e Dekiarimit

Emer Mbiemer Institucioni _ Nga /  deri 3[ / 3
PERSHKRIMI Sasta | Vlefta | Pjesa Vend ndodhja Nr, dtregj | Nr Burimi e
ne ne qe s ne hipoteke | Pasuris . R ardhura
satyr | milion | zotron (adresa e plote) (ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) vietare ne
. lek ne% | . milion/lek
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FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet ¢ levizeshme per te cilat eshte 1 detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.
Automjeteve, Kapiteneria ¢ Porteve, Zyrat ¢ regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj. ..

Periudha e Dekl t
Emer Mbiemer [GA'J gl‘fﬁl/‘t Institucioni 1 S SL\ Nga ~/ f-r s’u----z-1 ederf 3a;m}lLf 03

PERSHKRIMI Sasia Viefta ne Pjesa qe Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi Te ardhura
ne milion/lek zotron d lot ne regjistrat (konkret dhe jo i pergjithshem) vjetore ne
natyre ne % (adresa e plote) publike JO 1 perel milion/lek
3 2 . p—
Flevt e AL \oo s It evrdhert v puwsd,
~ J v
Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal E/nwmme irme
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FORMULARI A-4
AXKSION E, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe ge i jep te drejten zoteruesit te saj te marre
pjese ne fitime..

. Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer ( Ler g’f Institucioni (-% S H Nga =/ — / e deri JL / 12, ; 2-002
PERSHKRIMI Sasiane | Vieflane Vend ndodhja Burimi Te ardhura |
Natyre | milion/lek Vjetore ne
(adresa e plote) miljon/lek
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- FORMULARI A-S
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer : Institucioni L Nga _~ /=~ / = deri ﬂf_/é__f_z_f_?ﬁg
PERSHKRIMI Viefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek (adresa e plote) Vietore e
ose valute resa & plote miljon/lek
— 2 ose valute
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Deklarimi | reme pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal .
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FORMULART A-6

SLE NGA A A BIE-SEMARRJIA NE BORDE, KOMISIONE OSE CDO VEPRIMTARI TTETER E SiELL TE ARDHURA
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LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

FORMULARI A-7

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga / / deri / /
PERSHKRIMI Sasia ne Viefia Vend ndodhj q S__huma_ Detyrime Shuma neto | Verejtje
Natyre ne (adresa e plote) gjithesej fiskale ne ne
milion/lek p Milion/lek Milion/lek Milion/lek

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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Emer Mbiemer

FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Institucioni

Periudha e Deklarimit
Nea  //  deri 2O/

2 o}

PERSHKRIMI

Vlefta ne
oS

Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyroheni
(adresa ¢ plote)

Arsyeja e krijimit te detyrimit
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AUTORIZIV
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasuriv-, te deiyrimeve inaneiare te t-

“gjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une &‘F eﬁLQ

steabjel § detyrimnit per deldarim t
: ! (T 1 : 1 " =Y T ] 1 1 R | //% 1 .l ' iy i !
rasunse, nen pergjegjesine tume personale, autorizo] Inspektoriarin e Lart Ulet te ushtroje izontrol

‘urimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe Jushte vendit ne te gjitha subjektet publiks

D1 vertete sine, saltesine - he

dhe privete te dekla uara ne formul- ret
I dert ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.
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